G)
'II!!’ A!! ”,l

A

DOLMAR
it

Ersatzteilliste
Spare Parts List

2021-01

KR401MP
MCCS1

Makita Werkzeug GmbH

KR401MP, MCCS1 (D, GB)



DOLMAR
it

r.Y587s

V//1:

KR401MP, MCCS1
KR401MP, MCCS1

1

KR401MP, MCCS1

Zubehor
Accessories
AO1
A02




KR401MP, MCCS1 1 KR401MP, MCCS1 m 'DOLMAR
KR401MP, MCCS1 V//7:7/ 40418 vy
S
@ o
E g ‘E_ A Teil-Nr.  |Hinweise Bezeichnung Spezifikation Description
218120 Part No. Notes Specification
© x| O
» ¥|3
1 10 1 199197-1 KULTIVATORAUFSATZ MCCS1 (220mm) |CULTIVATOR ATTACHMENT
110 1 199181-6 KULTIVATORAUFSATZ KR401MP CULTIVATOR ATTACHMENT
1 |1 1] 140C72-2 SCHAFTROHR KPL. A (DOLMAR) SHAFT PIPE COMPLETE
1 |1 1 140C62-5 SCHAFTROHR KPL. B (Makita) SHAFT PIPE COMPLETE
1 1 1] 817F80-3 HINWEISSCHILD DOLMAR CAUTION LABEL
1 |1 1 817F70-6 HINWEISSCHILD Makita CAUTION LABEL
112 11 140V74-2 SCHUTZHAUBE KPL. 2D_?I;3M5'§§ INC. ROTARY COVER COMPLETE
112 1 140U18-6 SCHUTZHAUBE KPL. g/l_?kéta;_IBNC. ROTARY COVER COMPLETE
1 1241 1 |XNR0000539 SCHUTZHAUBE DOLMAR ROTARY COVER
1 1211 XNRO0000515 SCHUTZHAUBE Makita ROTARY COVER
1 122 1] 1| 8012A6-8 HINWEISSCHILD CAUTION LABEL
1 13 2 | 2 |XNR0000516 6 KANT-SICHERUNGSMUTTER HEXAGONAL LOCKING NUT
115 1] 1| 360030300 KLEMMSCHALE B CLAMP
1 16 2 | 2 |XNR0000517 SCHRAUBE M6x45 H.L.SOCKET HEAD BOLT
117 1] 1 |[XNR0000518 KLEMMSCHALE A COVER HOLDER A
118 1] 1 [XNR0000443 HULSENABDECKUNG COVER SLEEVE
119 1] 1 [XNR0000519 HULSE COLLAR
1 110 | 1] 1] 326088-5 WELLE A SHAFT
1 |11 [ 1] 1] 961003-8 SICHERUNGSRING S-7 RETAINING RING
1 112 | 1] 1 |XNR0000520 RILLENKUGELLAGER 6301LL BALL BEARING
1 |13 | 1] 1| XNR0000521 ANTRIEBSSCHNECKE KPL. WORM COMPLETE
1 |14 | 1| 1 |XNR0000052 RILLENKUGELLAGER #6001Z2Z BALL BEARING
1 |15 | 1] 1 |XNR0000522 STOPFEN PLUG
1 116 | 1] 1 |XNR0000536 GETRIEBEGEHAUSE A WORM CASE A COMPL
1 119 | 1] 1|XNR0000525 GETRIEBERAD KPL. WHEEL COMPLETE
1 120 | 1] 1 |XNR0000537 GETRIEBEGEHAUSE B WORM CASE B COMPL
1 121 | 2| 2 |XNR0000527 SCHRAUBE M6x20 H.L. SOCKET HEAD BOLT
1 122 | 1] 1|XNR0000528 SCHRAUBE M5x10 H.L.SOCKET HEAD BOLT
1 123 | 1] 1 |XNR0000522 STOPFEN PLUG
1 124 | 6 | 6 | XNR0000529 SCHRAUBE M5x15 H.L.SOCKET HEAD BOLT
1 125 | 1| 1 |XNR0000530 SPLINT PIN R
1 126 | 1| 1| XNR0O000531 ZENTRIERSTIFT PIN
1 127 | 1] 1 |XNR0000532 ROTORBLATT LINKS L ROTOR L
1 |28 | 6| 6 | XNR0000533 SCHRAUBE M6x10 H.L.SOCKET HEAD BOLT
1 130 | 1] 1 |XNR0000534 NABE HUB
1 132 | 1] 1| XNR0000534 NABE HUB
1 |33 | 1| 1|XNR0000535 ROTORBLATT RECHTS R ROTORR
1 134 | 1] 1| XNR0O000531 ZENTRIERSTIFT PIN
1 135 | 1] 1 |XNR0000530 SPLINT PIN R
1136 | 1]1 199204-0 ROTORBLATT-SET LR ROTOR LR SET
1 |37 1] 893388-3 FIRMENSCHILD DOLMAR Logo LABEL
1 137 |1 819312-8 FIRMENSCHILD Makita Logo LABEL
1 |AO1| 1| 1| 424434-7 KAPPE 24 CAP
1 |A02| 1| 1| 940827000 WINKELSCHRAUBENDREHER T27 ANGLE SCREW DRIVER




KR401MP, MCCS1

'II! " All ! !l!

DOLMAR
it

1 KR401MP, MCCS1
KR401MP, MCCS1

Zeichenerklarung

Key to symbols

=> 1999999
2000000 =>
2003.04 =>
TI2003/07
Acc.

Produktion bis Serien-Nr.

Neues Teil ab Serien-Nr.

Neues Teil ab Jahr / Monat

Siehe Technische Information Jahr / Nr.
Zubehr (nicht im Lieferumfang)

Keine Serienausfiihrung, jedoch verwendbar
Beinhaltet Positions-Nr.

Meterware

Druckfehlerberichtigung

Production to serial number

New part from serial number

New part from Year / Month

See Technical Infromation Year / No.
Accessories (not included in the delivery inventory)
No standard execution, may be used
Contains item number

Sold by the meter

Error correction

Anderungen vorbehalten

Specifications subject to change without notice




